

## **„POKOLORUJ SWÓJ ŚWIAT” - konkurs dla uczniów szkół podstawowych**

Samorząd Województwa Lubelskiego zaprasza uczniów szkół podstawowych z naszego regionu do udziału w konkursie plastycznym „Pokoloruj swój Świat”. Zadaniem uczestników jest wykonanie plakatu ukazującego zanieczyszczenia cywilizacyjne oraz promującego zrównoważony rozwój. Autorzy najciekawszych prac zostaną nagrodzeni tabletami, smartfonami i aparatami fotograficznymi ufundowanymi ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie.

---

Czekamy na projekty:

- wykonane dowolną techniką artystyczną (samodzielnie lub przy pomocy opiekuna),
- w formacie A3 (wymiar przestrzenny: płaski),
- które równocześnie przedstawiają przeciwstawne oblicza środowiska – skażone i wolne od zanieczyszczeń.

Do pracy należy dołączyć krótki opis pracy plastycznej, wskazując rodzaj przedstawionych zanieczyszczeń oraz sposób im zapobiegania (maks. 20 zdań).

Konkurs przeprowadzony będzie z podziałem na grupy wiekowe:

- grupa 1 – klasy I-IV,
- grupa 2 – klasy V-VIII.

**Uwaga: Prace uczniów mogą zgłaszać jedynie szkoły podstawowe, przy czym jeden uczeń może wysłać maksymalnie jedną pracę, a jedna szkoła - maksymalnie po trzy prace z każdej grupy wiekowej.**

Zgłoszenia prosimy przysyłać do 30 września 2018 r. (decyduje data wpływu) na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie

ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin

z adnotacją: Departament Rolnictwa i Środowiska – konkurs „Pokoloruj swój Świat”.

Komisja konkursowa wyłoni i nagrodzi 10 prac w każdej grupie. Najzdolniejsi autorzy otrzymają: tablety (za I miejsce), telefony komórkowe (II miejsce) oraz aparaty fotograficzne (III miejsce). Do pozostałych wyróżnionych (miejsca IV-X) trafią gry planszowe.

Szczegółowe informacje o konkursie można uzyskać pod numerem (81) 478 13 28 u Beaty Gajak z Departamentu Rolnictwa i Środowiska UMWL.

Patronat medialny nad konkursem objęło Polskie Radio Lublin.

Źródło: <http://www.lubelskie.pl/aktualnosci/pokoloruj-swoj-swiat-konkurs-dla-uczniow-szkol-podstawowych/>

---